
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

. : córdoba, O 9 FEB 2017
VISTO

La necesidad de adquirir mobiliario para equipar los Laboratorios
de Segundo Piso del Módulo Nuevo de esta Facultad ; y

CONSIDERANDO: .

Que dado el monto total de la compra se puede encuadrar la
misma en adquisición por Caja Chica, la que encuadra dentro de la
legislación vigente

Que existe factibilidad presupuestaria para hacer frente a la
compra de los mismos.
Por todo ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Adquirir por Caia Chica a las siguientes firmas y por los
montos aproximados, sujetos a redondees por los programas de facturación
que se detallan a continuación:
- A la firma Andrés, Pamela Estefanía (JP Amoblamientos) por un monto
total de $ 25524,00 (PESOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS
VEINTICUATRO CON 00/100), para la compra de 7 mesas de trabajo, 6
bibliotecas y 1 mesa de reunión.

ARTICULO 2°: Imputar el monto total de la presente compra a
A.0001.075.008.000.11.37.30.00.03.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

ARTICULO 3°*: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: Q ̂

ü-f '&¡
í < ~ -%rí- /-;,

Ora. CLAUDIAMiO
U i -í' '•

FACULTAD üt PoiCGLOGÍA


